1

2025年７月31日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

（開示事項の変更）商号の変更及び定款の一部変更の延期に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 24 日付「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定並びに商号の変更及び定款の一部変更に関す

るお知らせ」（以下「原開示」と言います。）にて公表の通り、2025 年７月 31 日開催の臨時株主総会にて、商号の変更

及び定款の一部変更について審議する予定でした。

しかしながら、2025年 7月 31日付「臨時株主総会における定足数を必要とする議案の結果に関するお知らせ」にて

公表した通り、議決権行使書のご提出を含めご出席いただきました株主様の有する議決権の数が、当社定款第 15 条第

２項及び第 20 条第２項に定める定足数を満たさず、本臨時株主総会において審議に至りませんでした。原開示で開示

していました商号の変更及び定款の一部変更については、改めて臨時株主総会を開催し審議することとなります。

以上の理由により、原開示を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

記

変更の内容

原開示「３．本臨時株主総会の付議議案について」 第１号議案  定款の一部変更の件 ３. 定款の一部変更の日程

における以下の箇所を変更いたします。

（変更前）

臨 時 株 主 総 会 決 議 日 2025年７月31日(予定)

効力発生日(商号変更以外) 2025年７月31日(予定)

効力発生日(商号変更) 2025年10月1日(予定)

（変更後）

臨 時 株 主 総 会 決 議 日 未定

効力発生日(商号変更以外) 未定

効力発生日(商号変更) 未定

2

臨時株主総会の基準日及び決議日については現在検討中であります。決定次第改めて開示いたします。

以上

	変更の内容